

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - 2015
Classificação por Fornecedor
Convite 3/2013

Equipiano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 8849-8 ADRIELLE CORREA & LTDA			CNPJ: 14.406.063/0001-57	Telefone: 42 3635 6875	Status: Habilitado		28.822,80	
Representante: 8865-0 ADRIELLE CORREA								
Lote 001 - Lote 001							28.822,80	
001	5 PAPEL SULFITE A4	UN	120,00	Habilitado		138,00	16.560,00	*
002	17 MOUSE	UN	10,00	Habilitado		32,00	320,00	*
003	18 TECLADO	UN	8,00	Habilitado		69,00	552,00	*
005	20 CAIXA DE SOM PARA CPU	UN	2,00	Habilitado		69,00	138,00	*
014	29 PEN DRIVE 4 GB	UN	10,00	Habilitado		27,80	278,00	*
015	30 PEN DRIVE 8 GB	UN	10,00	Habilitado		30,40	304,00	*
016	31 PEN DRIVE 16 GB	UN	10,00	Habilitado		47,00	470,00	*
017	32 PEN DRIVE 32 GB	UN	10,00	Habilitado		102,70	1.027,00	*
018	33 TUBO CD REGRAVAVEL 800 MB COM 100 UNIDADES	UN	2,00	Habilitado		117,00	234,00	*
019	34 TUBO DVD 4.7 GB 8 X MB COM 100 UNIDADE	UN	2,00	Habilitado		83,00	166,00	*
020	35 PASTA AZ CAPA DURA E COM CANTONEIRAS DE FERRO	UN	50,00	Habilitado		14,00	700,00	*
021	36 FONTE ATX 500W 20/24 PINOS + PCI-E + 2 500W	UN	4,00	Habilitado		165,20	660,80	*
022	37 FONTE AT X 600 W HRCS 20/24 OUBIS + PCI-E + 2	UN	4,00	Habilitado		194,00	776,00	*
026	41 HD EXTERNO 1 TB	UN	3,00	Habilitado		354,00	1.062,00	*
028	43 NO BREAK 1200 VW	UN	3,00	Habilitado		768,00	2.304,00	*
029	44 NO BREAK 600 VW	UN	3,00	Habilitado		397,00	1.191,00	*
031	46 MONITOR LCD 17 POLEGADAS	UN	4,00	Habilitado		520,00	2.080,00	*
Fornecedor: 267-4 DAMIANO & CIA LTDA			CNPJ: 05.795.129/0001-57	Telefone:	Status: Habilitado		47.796,00	
Representante: 8864-1 CARLOS AUGUSTO DAMIANO								
Lote 001 - Lote 001							47.796,00	
004	19 BATERIA NOTEBOOK	UN	3,00	Habilitado		232,00	696,00	*
006	21 CARTUCHOS DE TINTA ORIGINAL PRETO PARA IMPRES	UN	20,00	Habilitado		144,00	2.880,00	*
007	22 CARTUCHO TINTA ORIGINAL COLORIDO IMPRESSORA	UN	20,00	Habilitado		87,00	1.740,00	*
008	23 TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASEJET 10	UN	20,00	Habilitado		240,00	4.800,00	*
009	24 TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASERJET P	UN	24,00	Habilitado		208,00	4.992,00	*
010	25 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado		245,00	5.880,00	*
011	26 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado		227,00	5.448,00	*
012	27 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado		227,00	5.448,00	*
013	28 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado		227,00	5.448,00	*
023	38 HD 500 GB 36 GB/5 PARA PC	UN	6,00	Habilitado		255,00	1.530,00	*
024	39 MEMORIA DDR 3 4 GB - 1333 MHZ	UN	8,00	Habilitado		182,00	1.456,00	*
025	40 MEMORIA DDR 2 2 GB 800 MHZ	UN	8,00	Habilitado		154,00	1.232,00	*
027	42 MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 6M CACHE 330 G	UN	3,00	Habilitado		1.890,00	5.670,00	*
030	45 MEMORIA DDR-1 1 GB - 800 MHZ	UN	4,00	Habilitado		144,00	576,00	*
VALOR TOTAL :							76.618,80	